ditandatangani bersama oleh Pengerusi, Setiausaha dan Bendahari. 
Walaubagaimanapun, Jawatankuasa berhak melantik sesiapa antara mereka 
sebagai pengganti untuk menandatangani cek atau pengeluaran wang Pertubuhan 
semasa ketiadaan mana-mana penandatangan tersebut.

4. Perbelanjaan yang lebih daripada RM 9999.90 (Ringgit Malaysia Sembilan Ribu 
Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan Dan Sen Sembilan Puluh Sahaja) 
bagi sesuatu masa tidak boleh dibayar dengan tidak diluluskan terlebih dahulu oleh 
Jawatankuasa, dan perbelanjaan yang lebih daripada RM 10000.00 (Ringgit 
Malaysia Sepuluh Ribu Sahaja) bagi sesuatu masa tidak boleh dilakukan tanpa 
mendapat kebenaran mesyuarat agung terlebih dahulu. Perbelanjaan RM 9999.90
(Ringgit Malaysia Sembilan Ribu Sembilan Ratus Sembilan Puluh Sembilan 
Dan Sen Sembilan Puluh Sahaja) dan ke bawah bagi sesuatu masa boleh 
diluluskan bersama oleh Pengerusi, Setiausaha dan Bendahari.

5. Penyata kewangan bagi setahun hendaklah disediakan oleh Bendahari dan 
diperiksa oleh Juruaudit yang dilantik di bawah Fasal 11 perlembagaan ini dengan